ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО

РЕШЕНИЕ
12 июля  2014 года

№  14-21
О режиме работы ИКМО
  Избирательная комиссия муниципального образования МО Юнтолово
РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы избирательной комиссии по приему документов:
15.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

16.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

17.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

18.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

19.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

20.07.2014 – с 11.00 до 12.00 часов

21.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

22.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

23.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

24.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

25.07.2014 - с 16.00 до 18.00 часов

26.07.2014 – с 11.00 до 12.00 часов

2. Решение вступает в силу с момента принятия
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Решение довести до сведения избирателей путем размещения объявления о режиме работы избирательной комиссии на досках объявлений муниципального образования и на сайте МО Юнтолово.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Юнтолово Владимирцеву Л.А.
Председатель ИКМО

Л.А.Владимирцева
Секретарь ИКМО

С.А.Саблова